ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14 февраля 2023 года N 104-р

Об утверждении состава наблюдательного совета государственного автономного профессионального образовательного учреждения Республики Саха (Якутия) "Региональный технический колледж в г. Мирном"

В соответствии с <u>Федеральным законом от 3 ноября 2006 г. N 174-Ф3 "Об</u> <u>автономных учреждениях"</u>, в связи с кадровыми изменениями:

- 1. Утвердить <u>состав наблюдательного совета государственного автономного профессионального образовательного учреждения Республики Саха (Якутия)</u> "Региональный технический колледж в г. Мирном" согласно приложению к настоящему распоряжению.
 - 2. Признать утратившими силу:

распоряжение Правительства Республики Саха (Якутия) <u>от 27 августа 2012 г. N 919-р "Об утверждении состава наблюдательного совета государственного автономного профессионального образовательного учреждения Республики Саха (Якутия) "Региональный технический колледж в г. Мирном";</u>

распоряжение Правительства Республики Саха (Якутия) от 20 февраля 2015 г. N 151-р "О внесении изменений в отдельные правовые акты Правительства Республики Саха (Якутия)";

пункт 3.2 распоряжения Правительства Республики Саха (Якутия) от 9 сентября 2016 г. N 1076-р "О составах наблюдательных советов государственных автономных профессиональных образовательных учреждений Республики Саха (Якутия)":

пункт 5 распоряжения Правительства Республики Саха (Якутия) от 1 июня 2017 г. N 683-р "О внесении изменений в составы Наблюдательных советов автономных учреждений в сфере образования Республики Саха (Якутия)";

распоряжение Правительства Республики Саха (Якутия) <u>от 28 августа 2019 г. N 1063-р "О внесении изменений в распоряжение Правительства Республики Саха (Якутия) от 27 августа 2012 г. N 919-р "Об утверждении состава Наблюдательного совета государственного автономного профессионального</u>

образовательного учреждения Республики Саха (Якутия) "Региональный технический колледж в г. Мирном".

3. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства Республики Саха (Якутия) Местникова С.В.

Председатель Правительства Республики Саха (Якутия) А.ТАРАСЕНКО

Утвержден распоряжением Правительства Республики Саха (Якутия) от 14 февраля 2023 г. N 104-р

СОСТАВ НАБЛЮДАТЕЛЬНОГО СОВЕТА ГОСУДАРСТВЕННОГО АВТОНОМНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ) "РЕГИОНАЛЬНЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ В Г. МИРНОМ"

Присяжный М.Ю.	-	первый заместитель министра образования и науки Республики Саха (Якутия)
Винокурова С.В.	-	председатель профсоюзного комитета государственного автономного профессионального образовательного учреждения Республики Саха (Якутия) "Региональный технический колледж в г. Мирном"
Демьянов И.К.	-	общественный деятель (по согласованию)
Матвеева Т.Н.	-	начальник отдела кадров государственного автономного профессионального образовательного учреждения Республики Саха (Якутия) "Региональный технический колледж в г. Мирном"
Ожаровская Ю.Г.	-	заместитель генерального директора по персоналу и социальным программам общества с ограниченной ответственностью "Таас-Юрях Нефтегазодобыча" (по согласованию)
Пацианская А.Н.	-	начальник центра по работе с персоналом акционерной компании "АЛРОСА" (публичного акционерного общества) (по согласованию)

Син Ю.И.	-	заместитель главы администрации муниципального образования "Город Мирный" Мирнинского района по социальным вопросам (по согласованию)
Сыбенова Е.А.	_	заведующая методическим отделом государственного автономного профессионального образовательного учреждения Республики Саха (Якутия) "Региональный технический колледж в г. Мирном"
Шергина М.Е.	-	главный специалист Департамента по имущественному комплексу Министерства имущественных и земельных отношений Республики Саха (Якутия)